Programa de Pós-Graduação em Letras –

Estudos Literários

EDITAL Nº 30/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 30/2022 – SELEÇÃO – BOLSISTA PÓS-DOUTORADO

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO

O Programa de Pós-Graduação em Letras, por meio da Coordenação, torna público o

resultado do processo de seleção de Bolsista de Pós-Doutorado junto ao Programa de Pós-

Graduação Stricto sensu em Letras da Universidade Estadual de Londrina, considerando o

EDITAL Nº 28/2022.

CANDIDATA APROVADA

Laysa Louise Silva Beretta

Londrina, 22 de novembro de 2022.

A Coordenação.